GVTG_04_Thanh lý HĐ thỉnh giảng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU GV04.01

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG THỈNH GIẢNG
Số:        /20….-20…./ĐHPY-TLHĐTG

Hôm nay, ngày ….. tháng …… năm 20….., tại Trường Đại học Phú Yên, chúng tôi gồm có:
[bookmark: _GoBack]Bên A: Trường Đại học Phú Yên
· Đại diện là: Ông ………………………………. – Chức vụ: ……………….
· Cơ quan: 01 Nguyễn Văn Huyên, Phường 9, Tp. Tuy Hòa, Phú Yên
· Điện thoại cơ quan: 057.3843025, Số Fax: 057.3841214.
· Website: www.pyu.edu.vn. Email: daihocphuyen@pyu.edu.vn.

Bên B: Bà: ……………………………………………..
· Học hàm, học vị: …………………..……………
· Chức vụ: …………………………….…………..
· Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………….
· Di động: ……………………..; 	Email: ………………………………….
Căn cứ hợp đồng số…/20…-20…/ĐHPY-HĐTG mà hai bên đã ký ngày…../…/….; căn cứ tình hình thực hiện trách nhiệm của mỗi bên, hai bên thống nhất nghiệm thu và thanh lý hợp đồng với nội dung như sau:
· Tên học phần: ……………………………..…………………………...
· Số tín chỉ: ……...- Số tiết: …… (Lý thuyết: ...…; Thực hành: …….; Bài tập: …..)
· Lớp giảng dạy:  ………………………………. - Trình độ: ……………………..
· Sĩ số: ………. - Loại hình đào tạo: ………………………………………………..
· Thời gian giảng dạy: ……………………. - Năm học ………...…………………
Kinh phí được thanh toán như sau:
· Tiền giảng dạy: …………... đồng/tiết x ..….. tiết x …..…. = …..…………...đồng
· Tiền ra đề + đáp án: ….đồng/tiết x …..…. TC (……... phút) = …….……… đồng.
· Tiền tàu xe: ………………………………….……………………đồng (nếu có)
· Chấm thi: Tổng số bài: …..…….. (10 bài/tiết) = ………………. tiết qui chuẩn.
Thành tiền: ………………. x ……đồng/tiết = ………….…………. đồng.
· Phụ cấp tiền ăn: ……………………………………………… đồng (nếu có)
· Tiền ở: ……………………………………………… đồng (nếu có)
Tổng cộng: ……………………. đồng
(Bằng chữ: ………………………………………………… đồng)
Bản thanh lý này được lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, Trường Đại học Phú Yên giữ 01 bản, nhà giáo thỉnh giảng giữ 01 bản để thực hiện.
		    ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

1